zdravotníckych pomôcok a dietetických potravín na základe verejného zdravotného poistenia 

a aktuálne platným Zoznamom kategorizovaných špeciálnych zdravotníckych materiálov. Takto 

stanovená celková cena za predmet  RD je maximálna a záväzná počas platnosti dohody. 

3. Maximálny finančný rozsah predmetu plnenia podľa tejto RD je: 847 535,26 Eur bez DPH 

(slovom: osemstoštyridsaťsedemtisícpäťstotridsaťpäť Eur a 26 centov bez DPH).  

mailto:rsemanova@vusch.sk

4. Cena za predmet RD v sebe zahŕňa všetky náklady, ktoré s plnením predmetu RD bezprostredne 

súvisia. (napr. jeho doprava do miesta dodania, balné, atď.). 

5. Predávajúci prehlasuje, že predmet RD, alebo jeho časť poskytuje kupujúcemu za